
WM &
CONDENS

DRK

WM &
CONDENS

DRK

oprit/toegangspad/
parkeerplaats

(in waterdoorlatende materialen)
niet in aanneming inbegrepen

100

55

rwa

eetruimte

zitruimte

inkom
hal

rwa

35
97

0
10

15
0

35

670

100 90/215 140 240/215 100

55 225/215 160 90/215 140

rwa

rwa

35
97

0
10

15
0

35

100

140

oprit/toegangspad/
parkeerplaats

(in waterdoorlatende materialen)
niet in aanneming inbegrepen

terras 
(in waterdoorlatende materialen)
niet in de aanneming inbegrepen

35
43

0
15

68
5

35

5

6

7

4

2

3

1

garage

244 10 90 16 16 90 10

16

16 16 638 16 16

16 279 15 344 1616

toilet toilet

VOLGENS KEUKENPLAN

keuken

CO
PY

R
IG

H
T

PA
G

IN
A

ATRIO nv

S
C

H
A

A
L

1/100

1/2ABRIC nv
Werchtersesteenweg 126
3150 Haacht

tel 016 52 58 00
mail info@abric.be

KONTICH Pierstraat nummer 297A unit B

noordpijl

CO
PY

R
IG

H
T

KONTICH Pierstraat nummer 297A unit B21 09 2023

-015

585

1035

85
12

5
16

0
21

5
15

45
0

60
0

10
50

000 000000 000

85
12

5
16

0
21

5
15

45
0

60
0

10
50

-015

585

1035

-015

585

1035

-015

585

1035

grondplan gelijkvloers grondplan verdieping

4

5

6

7

23 1

8

9 10 11 12 13

4

5

6

7

2 31

8

9101112131415

G+W E + V G+WE + V

hoogte 095

hoogte 250

hoogte 200

hoogte 150

hoogte 095

hoogte 250

hoogte 200

hoogte 150

68
5

16

zolder

rwa

670

rwa

rwa

gaswandketel

68
5

16 638 16

rwa

rwa

rwa

gaswandketel

16

4

5

6

7

34

5

6

7

2 31

G+W E + V

slaapkamer 3

90/125 55

100

nacht
hal

rwa

670

rwa

plat dak

VOLGENS BADKAMERPLAN
badkamer

slaapkamer 2

slaapkamer 3

slaapkamer 1

55 90/125 45 90/125 160 90/125 140

100 90/125 220 160/125 100

rwa

rwa

rwa

VOLGENS BADKAMERPLAN
badkamer

140

100

rwa

13

5

6

7

8

9

10

11

12

15

14

4

2

3

1

35
39

5
10

90
10

32
5

35

G+WE + V

35
38

5
10

43
5

35

35
38

5
10

43
5

35

16

16 16 279 15 90 10 244 16

16 279 15 344 16 16

16

grondplan zolder

12
0

0

30
0

90
0

12
0

0

47
0

12
0

/2
15

61
0



-015

585

1035

000
-015

585

1035

KONTICH Pierstraat nummer 297A unit B

CO
PY

R
IG

H
T

PA
G

IN
A

ATRIO nv

S
C

H
A

A
L

1/100

2/2ABRIC nv
Werchtersesteenweg 126
3150 Haacht

tel 016 52 58 00
mail info@abric.be

KONTICH Pierstraat nummer 297A unit B 21 09 202321 09 2023

GEVELSTEEN lichte gevelsteen Borlo N70/5 Nelissen
donkere gevelsteen Ferro N70/5 Nelissen

DAKBEDEKKING PANNEN Creaton Sneldek zwart
BUITENSCHRIJNWERK PVC donkergrijs genuanceerd
GOTEN EN AFVOEREN zink naturel
DAKRANDPROFIEL ALU naturel
DORPELS blauwe steen

MATERIALEN

aanzicht voorgevel

aanzicht achtergevel
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